



Váš dopis zn./ze dne:

10. 4. 2024

Č. j.:

MHMP 747669/2024

Sp. zn.:

Vyřizuje/tel.:

Ing. Josef Křehnáč

Počet listů/příloh: **2/3**

Datum:

23.04.2024

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**



odbor dopravy Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 10. 4. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace ve věci usnesení Rady hlavního města Prahy č. 1660 ze dne 14. 8. 2023, tisk R-48361 k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce s fyzickou osobou za účelem zajištění stavby „Rekonstrukce ulice Šermířská“. Ve Vaší žádosti požadujete zaslání níže uvedených dokumentů, na které odkazuje důvodová zpráva uvedeného usnesení, a to:

- Žádost o výpůjčku,
- Smlouva o smlouvě budoucí darovací ze dne 17. 4. 2023,
- Předběžný souhlas MHMP ze dne 26. 7. 2023

(dále jen „Žádost“).

V souvislosti s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované dokumenty, a to:

- Žádost o předání podkladů na nově rekonstruovanou ulici Šermířskou do Rady HMP (Žádost o výpůjčku),

- Smlouvu o smlouvě budoucí darovací ze dne 17. 4. 2023,
- Pokyn TSK k zajištění předchozího souhlasu vlastníka k výpůjčce k zajištění akce „Rekonstrukce ulice Šermířská“ (Předběžný souhlas MHMP ze dne 26. 7. 2023).

S pozdravem

Ing. Libor Šíma, v. r.
ředitel odboru dopravy

Podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Žádost o výpůjčku
2. Smlouva o smlouvě budoucí darovací ze dne 17. 4. 2023
3. Předběžný souhlas MHMP ze dne 26. 7. 2023